UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TrH

Vv báo cáo kết quả triển khai Kế hoạch số

128/KH-UBND ngày 25/5/2021 và Kế hoạch

số 275/KHUBND ngày 16/12/2021

Hải Phòng, ngày         tháng       năm  2022

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

- Các trường Trung học Phổ thông; Phổ thông nhiều cấp;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên thành phố, Trung tâm Giáo dục

 nghề nghiệp và Giáo dục thường xuyên các quận, huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 25/5/2021 của Ủy ban nhân dân thành

phố về việc triển khai Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ

đại” giai đoạn 2021-2030 và Kế hoạch số 275/KH-UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc Hướng dẫn toàn dân tập luyện TDTT nâng cao sức khỏe, phát

triển tầm vóc, thể lực, phòng, chống bệnh tật giai đoạn 2022-2025;

Thực hiện Công văn số 3288/SVHTT-QLTDTT ngày 22/11/2022 của Sở Văn hoá

và Thể thao về việc báo cáo kết quả triển khai Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 25/5/2021

và Kế hoạch số 275/KHUBND ngày 16/12/2021;

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng đề nghị các đơn vị  báo cáo kết quả triển khai kế

hoạch về Sở Giáo dục và Đào tạo qua phòng Giáo dục trung học (bản mềm gửi về địa chỉ

email: lequochoan@haiphong.edu.vn) chậm nhất ngày 05/12/2022 để kịp thời tổng hợp, báo

cáo theo quy định.

(Gửi kèm Kế hoạch số 128/KH-UBND ngày 25/5/2021 và Kế hoạch số 275/KH-

UBND ngày 16/12/2021 của Ủy ban nhân dân thành phố).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Ban Giám đốc (b/c);

- Lưu: VP, TrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:phongqltdtt@gmail.com

		2022-11-30T12:38:40+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:43:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:43:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:43:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-30T16:43:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!